[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日

　下田市長　　様

	補助事業者
	所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　㊞
電話番号

下田市災害用避難施設等整備事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付の決定・変更決定を受けた下田市災害用避難施設等整備事業が完了したので、下田市災害用避難施設等整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	整備場所
	下田市

	総事業費
	　　　　　　　　円
	内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	完了年月日
	年　　　月　　　日

添付書類
　（１）　整備箇所の完成後の写真
　（２）　整備費の請求書又は領収書の写し
（３）　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類